ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2025г.                                                                                    №168/679-6
О заверении списка кандидатов избирательного объединения
Региональное отделение в Рязанской области Политической партии  «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

на выборах депутатов Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Региональное отделение в Рязанской области Политической партии  «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» для заверения списка кандидатов на выборах депутатов Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва  по  одномандатным избирательным округам, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 30 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ    «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Рыбновского района Рязанской области решила:
1. Заверить список кандидатов на выборах депутатов Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва  по  одномандатным избирательным округам, согласно приложению  к настоящему решению.

       2. Выдать уполномоченному представителю  избирательного объединения Региональное отделение в Рязанской области Политической партии  «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» заверенную копию списков кандидатов на выборах депутатов Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва  по  одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение в Рязанской области Политической партии  «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель ТИК

Рыбновского района

                                     И.А.Жихарев
Секретарь ТИК

Рыбновского района                                                                           О.Н.Клюева

	ЗАВЕРЕН
решением территориальной избирательной комиссии

Рыбновского района

№ 168/679-6 от 25.07.2025г.

Приложение

	к решению Конференции избирательного объединения «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии  «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

	от «16» июля 2025 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Думы  Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатным  избирательным округам,  выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение в Рязанской области Политической партии  «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»
	(наименование избирательного объединения)

Одномандатный избирательный округ № 2
1. Мальченкова Олеся Юрьевна__________________________________________;

дата рождения      25.12.1981,         место рождения  гор.РЯЗАНЬ.,

адрес места жительства 391110, Рязанская область, Рыбновский район, г.Рыбное, ул.Школьная, д.40________________________________________________________,
(индекс, наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, квартиры)
Паспорт гражданина Российской Федерации, 61 07 428196,  14.09.2007, Отделом УФМС России по Рязанской области в Московском районе г.Рязани, 620-029________________
(серия, номер, дата выдачи паспорта или заменяющего его документа, удостоверяющего личность и
_____________________________________________________________________________
содержащего сведения о гражданстве и об адресе места жительства,
_____________________________________________________________________________,
наименование и код органа, выдавшего паспорт (иной документ)
_______________Россия Федерация____,        образование            ________высшее_____,

(гражданство Российской Федерации)
                          (уровень образования)
МБОУ «Рыбновская СШ №1», учитель_____________________________________,
      (наименование основного места работы или службы, должность,  при    их  отсутствии - род  занятий)
нет________________________________________________________________
(сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование представительного органа)
не судим_______________________________,  не имеет_________________________,
  (сведения о неснятой  или непогашенной судимости)  (сведения о гражданстве иностранного государства)
-____________________________________________________________________________.
(сведения о принадлежности к политической партии либо  к  иному общественному объединению и статус в ней (нем).